各 位
2022年 12月 19日
トランコム株式会社

武部 宏 「お別れの会」のお知らせ

去る 2022 年 11 月 21 日、79 歳をもって永眠しました武部 宏（トランコム株式会社初代
社長）の「お別れの会」を下記のとおり執り行いますので、謹んでお知らせ申し上げます。

記

日時  2023年 1 月 24日（火）13 時 00分～15 時 00 分
場所  名古屋マリオットアソシアホテル 16 階 「タワーズボールルーム」
    愛知県名古屋市中村区名駅 1丁目 1番 4号
主催  トランコム株式会社

・お別れの会では、式典は実施せず、献花方式とさせていただきます。
・当日は上記のご都合の良いお時間に、平服にてお越しくださいますようお願い申し上
げます。
・誠に勝手ながら、ご香典、ご供花、ご供物の儀はご弔電を含めご辞退申し上げます。
・会場では新型コロナウイルス感染防止のためマスク着用や検温等のご協力をお願い
申し上げます。

以上

「お別れの会」についてのお問合せ先

経営企画グループ 広報担当 TEL：052-939-2023